vacinação, agosto do dourado, LGBT, entre outras de acordo com
modelo indicadopela secretaria municipal de saúde

400,00
UN R$ 31,50 R$ 12.600,00

Marca: estampagem Fabricante: estampagem Modelo:

Total Lote 10 x1 R$ 12.600,00

2.1 - O valor do presente contrato é de R$ R$ 25.099,80  ( vinte e cinco mil e noventa e nove reais e
oitenta centavos ) correspondente à proposta ofertada pela CONTRATADA.

2.2 - O CONTRATANTE poderá acrescer ou suprimir os quantitativos, respeitando os limites legais.
2.3 - Serão incorporados ao contrato, mediante Termo Aditivo todas e quaisquer modificações, que